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
pow 43,5 m2; dwupokojowe, z antresolą, bal−
kon; 3 piętro; widok na góry; stan deweloper−
ski; POLAK−OPYRCHAŁ 
0334988580, 504797564 

Nr 54A202 CENA: 170 000 zł 

Wm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, CENTRUM.
Mieszkanie 2−pok. o pow. ok 64 m2, I piętro,
umeblowane, ogródek o pow. ok. 110 m2
z miejscem parkingowym (WLBBD2488) 
REAL 033 812 41 55 

Nr 4A202 CZYNSZ: 1 200 zł 

Wm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Nowe mieszka−
nie 2−pok. o pow. ok. 46 m2, nowe budow−
nictwo, piękny widok, umeblowane i wyposa−
żone, wys. standard (WLBBD2491) 
REAL (033) 812 41 55 

Nr 4A203 CZYNSZ: 1 400 zł 

Wm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Nowe mieszka−
nie 2−pok. o pow. ok. 46 m2, nowe budow−
nictwo, piękny widok, umeblowane i wyposa−
żone, wys. standard (WLBBD2492) 
REAL 
(033) 812 41 55 

Nr 4A204 CZYNSZ: 1 400 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Mieszkanie 3−
pok. o pow. ok. 64 m2 w dobrym stanie tech.,
położone na os. Karpackim, VII piętro
(SLBBD2487)
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33. 

Nr 4A201 CENA: 174 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, centrum − 54,99
m2, 9p/X, 3 pok, garderoba, łazienka bz wc,
balkon; nowe instalacje, okna PCV, super wi−
dok POLAK 
OPYRCHAŁ 0334988580,609024565 

Nr 54A218 CENA: 175 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 pokojowe
mieszk. 61 mkw na I piętrze w bloku 4−pietro−
wym, CENA 190000zł. Nowe okna PCV. Mie−
sięczne opłaty 500 zł + prąd wg. wskazań
licznika. KRZEMPEK NIERUCHOMOŚCI 
(33) 8184699 

Nr 80A8 CENA: 190 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum − 3−
pok. na 2 piętrze w przedwojennej kamienicy
76,5 m2 funkcjonalne, doskonała lokalizacja
Nieruchomości 
ROTUNDA, 33 821 0679, 505781070 

Nr 60A24 CENA: 250 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Olszówka; do za−
mieszkania dwupoziomowy apartament 76
m2, salon. 2 sypialnie, garaż 35 tys zł POLAK
− OPYRCHAŁ 0334988580, 6090245665 

Nr 54A220 CENA: 380 000 zł 

Sm4 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Mieszkanie
o pow. użytkowej 83,88m2, poł, na 3 pietrze
w budynku 10 piętrowym. Mieszkanie rozkła−
dowe. Do wprowadzenia od zaraz. 
Uciński 504 828282 

Nr 24A180 CENA: 230 000 zł 

Sm4 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Doliny Miętusiej−
70,6m2, indwidualnie zaprojektowane, wysoki
standard; 4pokoje, widok na góry; niski blok;
POLAK−OPYRCHAŁ 033 4988580, 504797564

Nr 54A212 CENA: 230 000 zł 

Sm BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum − mmieszka−
nie w kamienicy, 159 m2, wysoki standard,
1piętro, winda, możliwość podziału na 2 lo−
kale; POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 601458074 

Nr 54A217 CENA: 850 000 zł 

Wm3 ŻŻYYWWIIEECC, Centrum, apartament
mieszkalny o pow. 78 mkw. umeblowany
i wyposażony. 3 pokoje, aneks kuchenny, ła−
zienka, gard. Parking. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A524 CZYNSZ: 1 400 zł 

Wm3 ŻŻYYWWIIEECC, CENTRUM − do wynaję−
cia komfortowy, umeblowany apartament
o pow. 75 mkw, salon połączony z kuchnią,
2 sypialnie, łazienka, II piętro kamienicy. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A616 CZYNSZ: 1 600 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Nowy, dwukondygna−
cyjny dom jednorodzinny w spokojnej, zielo−
nej okolicy ulokowany na 25 a działce, 
www. nv. com. pl, tel: (033) 821 12 94 

Nr 93A2 CENA: 276 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, BIELSKO. Dom w za−
bud. szeregowej 150m2, działka 500m2.
Spokojna i bezpieczna okolica, otoczenie zie−
leń wysoka i zabudowa jednorodzinna. 5 po−
koi, kuchnia, jadalnia, łazienka, WC, taras
i balkon. Istnieje możliwość zakupu garażu.
Prąd, woda, gaz, kanalizacja w budynku. Ce−
na za stan deweloperski, mozliwość wykoń−
czenia „pod klucz”. KRZEMPEK NIERUCHO−
MOŚCI (033) 8184699, 692343716 

Nr 80A4 CENA: 405 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, U PODNÓŻA GÓRY
„SZYNDZIELNIA”, 5 km od centrum Bielska−
−Białej. Dom szeregowy z ogródkiem. Bardzo
atrakcyjna lokalizacja. Uciński 0504 828282 

Nr 24A172 CENA: 450 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, LIPNIK. Budynek
mieszkalny o pow. ok. 300 m2, 7 pokoi, 3 ga−
raże o łącznej pow. ok. 60 m2 parcela ok.
16,7 ara ogrodzona i zagospodarowana
(szklarnia, basen, budynek gospodarczy).
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
całk. ok. 500 m2, 7−pokoi, wzniesiona w no−
woczesnej technologii. Działka pięknie zago−
spodarowana o pow. ok. 18 a z ładnym wido−
kiem na góry (możliwość dokupienia sąsied−
niej działki). Willa jest luksusowo wyposażo−
na (m. in. sauna z prysznicem z hydromasa−
żem, siłownia, całodobowy monitoring, wi−
deofon) REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33. 

Nr 4A198 CENA: 1 600 000 zł 

Sd JJAAWWOORRZZEE, Dom jednorodzinny w bu−
dowie: stan surowy otwarty, z aktualnymi po−
zwoleniami. Zlokalizowany w otoczeniu do−
mów jednorodzinnych w willowej dzielnicy.
Zestawienie pomieszczeń (projektowe, może
ulec zmianie wg życzenia kupującego): parter
− pom. gospodarcze, wiatrołap łazienka,
kuchnia z jadalnią (wykuszowe okno), pokój
dzienny, pokój gabinet, 2−stanowiskowy ga−
raż i kotłownia; półpiętro: (nad garażem) po−
kój wypoczynkowy; piętro: 3−sypialnie, ła−
zienka i garderoba, komunikacja. 
www. domooptima. pl. 
tel. 2055759,600183794 

Nr 92A7 CENA: 385 000 zł 

Sd JJAAWWOORRZZEE, ok. 300 m2; parterowy; sa−
lon z jadalnią i kuchnią, 5 pokoi, 2 łazienki,
garaż; dobre materiały; widokowa dz. 10a;
POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 609024565 

Nr 54A148 CENA: 450 000 zł 

Sd JJEELLEEŚŚNNIIAA, Budynek o pow. ok. 65m2 +
budynek gospodarczy na działce o pow.
1149m2. Rozkład pomieszczeń: PARTER: ga−
nek, kuchnia, 3 pokoje PODDASZE: stan su−
rowy do adaptacji. Stan do remontu. 
www. ardom. zywiec. pl − tel. 033/8666920 

Nr 7A284 CENA: 158 000 zł 

Sd KKIISSIIEELLÓÓWW, Dom jednorodzinny o pow.
ok. 90 m2, położony w cichym miejscu koło
lasu, działka o pow. ok. 32 a; stan: do odno−
wienia (SBBBD2485) REAL 033 812 41 55; 

Nr 4A200 CENA: 150 000 zł 

Sd LLAALLIIKKII, MALOWNICZE POŁOŻENIE −
UROKLIWA OKOLICA − Budynek wolnostoją−
cy położony na widokowej działce o po−
wierzchni 8400 m2. Budynek w dobrym sta−
nie technicznym, funkjonalny i zadbany.
Układ pomieszczeń: w parterowej częśći bu−
dynku znajduje się salon, kuchnia, korytarz,
wiatrołap, łazienka, WC oraz 3 pokoje. Pier−
sze piętro: korytarz, antresola, cztery pokoje
i dwie łazienki. Przyziemie: pokój, świetlica,
kuchnia, korytarz, łazienka, WC. W skład nie−
ruchomości wchodzi również budynek go−
spodarczy o powierzchni około 120 m2. Na
terenie nieruchomości znajduje się również
basen (około 63 m2). 
www. ardom. zywiec. pl − tel. 033 866 69 20 

Nr 7A277 CENA: 990 000 zł 

Sd LLAANNDDEEKK, Budynek mieszkalno−produ−
kcyjny w stanie surowym otwartym, pow. ok.
233 m2, działka pow. ok. 7,7 ara, media
w granicy. (SBBBD2436) 
REAL 033 812 41 55 

Nr 4A173 CENA: 160 000 zł 

Sd MMAAZZAAŃŃCCOOWWIICCEE, Dom, rezydencja, wy−
budowana w 2005 roku, bardzo dobra lokali−
zacja, Budynek w bardzo dobrym stanie tech−
nicznym i standardzie wykończenia. Funkcja:
niepodpiwniczony, parter: wiatrołap, hol, sa−
lon, jadalnia, kuchnia, 2 pokoje, łazienka, wc.
Poddasze użytkowe: 4 pokoje, pokój rekre−
acyjny, łazienka, salon. Całość wykonana
z ceramiki. Ocieplenia, dach w konstrukcji
drewnianej kryty dachówką viecor. Okna
drewniane dwuszybowe. Instalacje: wod−kan
(osadnik 20mkw), c. o. (piec veilandt−grzejn−
iki konwektor tylko w sypialniach, w pozosta−
łych pomieszczeniach jest ogrzewanie podło−
gowe). Całośc ogrodzona, zagospodarowa−
na. W budynku jest garaż na dwa samocho−
dy, na posesji jest budynek gospodarczy. SB−
00832, tel (033) 822 75 96, 
www. nieruchomosci. bronowska. pl 

Nr 75A22 CENA: 1 500 000 zł 

Sd PPEEWWEELL  WWIIEELLKKAA, Nowy dom o pow.
133,6m2 położony na działce 1014m2. Nie−
ruchomość znajduje się w malowniczej oko−
licy w gminie Jeleśnia (ok 16 km od centrum
Żywca). Dom składa się z: Piwnica (piwnica
wysoka) − podpiwniczenie w 1/2 budynku.
W piwnicy znajduje się piec ekologiczny na
każdy rodzaj węgla, zbiornik na wodę (bojler
300l). Parter − Salon z kominkiem, kuchnia,
pokój, łazienka z wc (ogrzewanie podłogo−
we), holl. Piętro − 2 pokoje, łazienka z wc.
Dom budowany z Pustak−Steropian−
Pustak+ocieplenie zew. + tynk mineralny.
Dach pokryty blachą falistą bardzo dobrze
ocieplony (np. wełna 20). Ogrzewanie węglo−
we + kominkowe. Na zewnatrz budynku wiata
garażowa. Jest także możliwość zrobienia
2 dodatkowych pokoi. Działka ładnie zago−
spodarowana. Cena 350.00, − zł do negocja−
cji. Kontakt −Bogumiła Łupińska 
tel 604 093 018 adr e−mail bogda 56@op. pl 

Nr 49A1914 CENA: 350 000 zł 

Sd PPIIEETTRRZZYYKKOOWWIICCEE, nowy, komfortowy,
murowany dom o pow. całkowitej około 170
mkw. Na parterze − salon z marmurowym ko−
minkiem (26,14 mkw), hall (13,4 mkw),
w pełni urządzona kuchnia (17,90 mkw), ła−
zienka (9,7 mkw), garaż 19,8 mkw. Na piętrze
3 pokoje (13,22; 10,51; 14,40 mkw), hall
25,6 mkw, łazienka 16,83 mkw, taras 25,3
mkw. Działka o pow. 631 mkw, ogrodzona
z trzech stron siatką, od ulicy klinkier + przę−
sła kute. Dach kryty dachówką ceramiczną,
okna PVC, schody drewniane dębowe. Budy−
nek bardzo ładnie wykończony o wysokim
standardzie. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A633 CENA: 510 000 zł 

Sd PPIISSAARRZZOOWWIICCEE, 150 m2, 5 pokoi, po
generalnym remoncie, zagospodaroana dz.
2000 m2, budynek gospodarczy, dojazd as−
falt; POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 504797564 

Nr 54A221 CENA: 450 000 zł 

Sd PPOORRĄĄBBKKAA, Wielka Puszcza. Dom letni−
skowy pow. 140m2 położony na ładnej wido−
kowej działce o pow. 1992m2. Dojazd cało−
roczny. tel. 501 432 029 

Nr 2A868 CENA: 220 000 zł 

Sd RRYYCCHHWWAAŁŁDD, 
Nr 7A285 CENA: 650 000 zł 

Sd SSIIEENNNNAA, budynek mieszkalny, murowa−
ny, do remontu o pow. użytkowej 44 mkw
składający się z 2 pokoi, kuchni i łazienki. Ist−
nieje możliwość adaptacji strychu na po−
mieszczenia mieszkalne. Przy budynku znaj−
dują się 2 pomieszczenia gospodarcze nada−
jące się na garaż. Działka ogrodzona o pow.
552 mkw. Media: prąd, wodociąg, kanaliza−
cja, studnia na działce. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A622 CENA: 120 000 zł 

Sd UUJJSSOOŁŁYY, UJSOŁY DANIELKA − PIĘKNY
WIDOK − DOGODNA LOKALIZACJA Pięknie
położona działka o pow. 2200 m2 zabudowa−
na domem w stanie surowym o pow. ok. 144
m2. Nieruchomość częściowo ogrodzona,
znajdująca się w ostatniej linii zabudowy.
www. ardom. zywiec. pl − tel. 033 866 69 20 

Nr 7A274 CENA: 230 000 zł 

Sd UUSSTTRROOŃŃ, Dom w zabudiwie bliżniaczej
położony u podnóża Małej Czantorii w doli−
nie Poniwiec. Nieruchomość przystosowana
pod wynajem pokoi: na każdym piętrze znaj−
dują sie cztery pokoje i dwie łazienki, na par−
terze− otwarta kuchnia, jadania, salon, po−
mieszczenie gospodarcze, łazienka, toaleta,
garaż. www. domooptima. pl, 
tel. 2055759, 600183794 

Nr 92A5 CENA: 550 000 zł 

Sd WWIIEEPPRRZZ, k/Żywca, budynek mieszkalny
o pow. użytkowej 243 mkw. (pow. całkowita
299 mkw), położony na działce o pow. 1900
mkw. Budynek murowany z cegły i gazobeto−
nu, dach pokryty blachą malowaną, okna
i drzwi drewniane. 7 pokoi, jadalnia, 3 kuch−
nie, 3 łazienki, garaż, kotłownia, skład opału.
Poddasze do adaptacji. Prąd, woda i kanali−
zacja gminna, c. o. węglowe, telefon. 
DACZA Żywiec, tel. 600 469 253 

Nr 1A542 CENA: 365 000 zł 

Sd ZZEEBBRRZZYYDDOOWWIICCEE, Dom w Zebrzydowi−
cach, na działce ok. 14 ar. Na parterze oraz na
piętrze: 3 pokoje, duża kuchnia ze spiżarką,
łazienka, hol. W całym domu nowe okna.
Pięknie zagospodarowana działka. Na działce
budynek gospodarczy z garażem oraz pomie−
sczenia z możliwościa przerobienia. 
AKCES (32) 474 15 55 

Nr 73A218 CENA: 450 000 zł 

Sd ZZŁŁAATTNNAA, pięknie położona nierucho−
mość składająca się z działki o pow. 4535
mkw przylegającej do potoku, pod lasem, za−
budowana budynkiem z płazów w stanie su−
rowym otwartym, krytym gontem o pow.
użytkowej 355 mkw. Na parterze przewidzia−
no: wiatrołap, salon 80,5 mkw, gabinet 37
mkw, kuchnia 29 mkw, łazienka 10,8 mkw,
pomieszczenia gospodarcze. Na piętrze: hall
30 mkw, 4 sypialnie 20,5; 15,5; 32; 20,8;
24,5 mkw; 2 łazienki 23,5; 12,6 mkw. Budy−
nek nadaje się na usługi gastronomiczne np.
karczmę. W okolicy piękne szlaki turystyczne,
kompleksy leśne, przejście graniczne na Sło−
wację. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A593 CENA: 700 000 zł 

Sd ŁŁOODDYYGGOOWWIICCEE, 12 km od Bielska. Dom
wolnostojący nie podpiwniczony o pow. całk.
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
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A601 CZYNSZ: 2 928 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Położony przy 2 par−
kingach funkcjonujący kiosk handlowo−g−
astronomiczny o pow. 16 m. 
Cena zawiera wyposażenie. 

Nr 62A52 CENA: 49 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 10 garaży zlokalizo−
wanych w Bielsku−Białej, o powierzchni
18mkw każdy. Czynsz m−czny 130 zł. Obec−
nie garaże są wynajęte. SB−00844, www. nie−
ruchomosci. bronowska. pl, 003 822 75 96 

Nr 75A29 CENA: 230 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, OS. KOMOROWIC−
KIE. Lokal gastronomiczno−handlowy, pow.
ok. 250 mkw. częściowo wynajęty, działka ok.
9,5 ara. (SLBBD2389) REAL 033 812 41 55 

Nr 4A154 CENA: 298 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Kamienica adaptacji
o pow. użyt. 335 m2, parter, piętro i podda−
sze, podpiwniczona, dz. 316m2, bez lokato−
rów POLAK − OPYRCHAŁ 
0334988580, 609024565 

Nr 54A214 CENA: 490 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Idealna nierucho−
mość na siedzibę firmy, gabinety, kancelarie
lub mieszkania zlokalizowana w centrum
miasta obok rynku. Całość po remoncie kapi−
talnym w stanie technicznym do wejścia. 
SB−00841, 
www. nieruchomosci. bronowska. pl, 
033 829 75 96 

Nr 75A25 CENA: 900 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, przy drodze BIEL−
SKO−SZCZYRK; obiekt usługowo−handlowo−
produkcyjny, pow. 1490 m2, działka 2025
m2; 
POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 601458074 

Nr 54A194 CENA: 2 400 000 zł 

Wo BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, WAPIENNICA.
Obiekt użytkowy o pow. ok. 551 m2 (m. in.
duża hala, magazyny, biura), możliwy najem
części obiektu (WBBD2440) 
REAL 033 812 41 55 

Nr 4A177 CZYNSZ: 8 273 zł 

So CCIIEESSZZYYNN, Nieruchomość składa się
z części mieszkalnej i usług: Dom mieszkalny
pow. 241 m2 + oranżeria 45 m2. Część
usług. − hale magaz. 1321m2. 
Tel. 0/604−572−421 

Nr 21A600 CENA: 1 500 000 zł 

So CCIISSIIEECC, Obiekt użytkowy o pow. użyt−
kowej 400 mkw. położony na działce o pow.
2077 mkw. Budynek do remontu, wykonany
nowy dach z pokryciem blachą trapezową,
zlokalizowany bezpośrednio przy drodze
głównej. Dostępne: prąd, woda i kanalizacja.
Obiekt nadaje się do adaptacji na restaurację
z hotelem, za budynkiem miejsce na duży
parking dla klientów. 
DACZA Żywiec
tel. 694 469 899. 

Nr 1A626 CENA: 210 000 zł 

SWo LLIIPPOOWWAA, do sprzedaży lub wynaję−
cia obiekt usługowo−warsztatowy o pow. cał−
kowitej 343 mkw posadowiony na działce
o pow. 1041 mkw. Bardzo dobra lokalizacja
na prowadzenie warsztatu, wszelkich usług,
magazynu itp. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A569 CENA: 350 000 zł w2 440 zł 

So MMAARRKKLLOOWWIICCEE  GGÓÓRRNNEE, Obiekt użyt−
kowy, działka 50 ar, pow. 1200m2, może słu−
żyć jako magazyn lub hala produkcyjna, 180
000zł, TEL. 4741−555 

Nr 73A35 CENA: 140 000 zł 

So MMIIĘĘDDZZYYBBRROODDZZIIEE  BBIIAALLSSKKIIEE, Pięknie
położony nad jeziorem ośrodek campingowy
na działce 2700 mkw z dostępem do jeziora.
W skład obiektu wchodzą: 3 domki drewnia−
ne (jeden całoroczny), budynek gastrono−
miczny, łazienki i w−c, kilka przyczep sypial−
nych i pięknie urządzona działka z kwiatami
i krzewami. Woda bardzo dobrej jakości ze
studni głębinowej, cały ośrodek ogrodzony
z możliwością parkowania samochodów, przy
ośrodku wypożyczalnia sprzętu pływającego.
DACZA Żywiec 694 469 899. 

Nr 1A602 CENA: 390 000 zł 

So OOGGRROODDZZOONNAA, Położona na 80 arowej
działce nieruchomość komercyjna składająca
sie z budynków: produkcyjnego, mieszkalno−
−administracyjnego, warsztatowo−gospoda−
rczego z garażem. 

Nr 62A53 CENA: 1 200 000 zł 

So ZZEEBBRRZZYYDDOOWWIICCEE, ul. Orzeszkowej.
Obiekt mieszkalno−usługowy. Parter: miesz−
kanie 100m2, magazyn 100 m2, pietro: ma−
gazyn 200 m2. Rampa. Parcela: 720 m2. 
Firma CENTRUM 4562183 

Nr 26A518 CENA: 295 000 zł 

Sz BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Działka budowlana
o pow 14a w sąsiedztwie lasu, uzbrojona
z możliwością dokupienia drugiej identycznej.
Dobry dojazd. www. nv. com. pl 033 821 12 94 

Nr 93A3 CENA: 115 000 zł 

Sz BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ul. Monte Cassinio/Klu−
bowa − pow 1 ha, pod handel usługi, aktualny
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
do niewielkiego remontu. Kontakt: Alfa Nieru−
chomości tel. (32) 231 98 73, 0−502 30 30 25 

Nr 5A237 CENA: 200 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, OBR. POK. 63m2. dwie−
−sypialnie, salon z aneksem kuchennym, ła−
zienka, WC, 2−piętro w bloku 3−piętrowym, b.
dobra lokalizacja, ciekawy układ salonu i kuch−
ni po zmianach układu ścian. 
tel. 601468509

Nr 2A974 CENA: 230 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, os. Kopernika, pow.
84m2, mieszkanie na parterze w niskim blo−
ku. Po remoncie. Odrębne wejście do miesz−
kania i zaadaptowana część klatki schodowej,
zwiększają funkcjonalność nieruchomości.
W oknach−żaluzje antywłamaniowe. Duży ta−
ras. W cenie mieszkania pozostaje zabudowa
kuchenna. 
tel. 501 432 029 

Nr 2A972 CENA: 290 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Luksusowe, przepięknie
urządzone mieszkanie usytuowane blisko
centrum w budynku z cegły. Mieszkanie
utrzymane w nowoczesnych trendach, wyso−
ki standard wykończenia. W cenie pozostaje
zabudowa kuchni wraz z wyposażeniem, me−
ble łazienkowe, szafy komandor. Szczególnie
polecamy. 
Kontakt: Alfa Nieruchomości, 
Anna tel. (32) 279 25 23, 
0−506 103 536 

Nr 5A232 CENA: 350 000 zł 

Sm4 GGLLIIWWIICCEE, os. Gwardii Ludowej,
pow. 78 m2, 4 piętro/10. Przestronne, sło−
neczne mieszkanie o ciekawym układzie po−
mieszczeń. Balkon. Okna wychodzą na dwie
strony budynku. 
Kontakt: Monika Łupińska−Duda, 
tel. 0−693568240 

Nr 2A992 CENA: 290 000 zł 

Sm4 GGLLIIWWIICCEE, Częstochowska, pow.
119 m2, IIIp., w kamienicy. Kuchnia z balko−
nem, służbówka, łazienka, p − pokój. 
Nowe okna PCV. 
tel. 601 468 509 

Nr 2A948 CENA: 440 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Atrakcyjne mieszkanie dwupoziomowe
W doskonałej lokalizacji. Spokojna okolica, nowe budownictwo blisko Centrum pow. 114 mkw.
Możliwość długoterminowego wynajęcia. 

KKoonnttaakktt::  NNOOVVAA  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  ((003344))  332244  2288  0033,,  550099  228888  777722

Nr 50A104 CENA: 570 000 zł/CZYNSZ 1900 zł

Swm CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA  

Atrakcyjna kamienica w Centrum Częstochowy
Przeznaczona pod wynajem lub na sprzedaż pow 800 mkw.  

KKoonnttaakktt::  NNOOVVAA  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  ((003344))  332244  2288  0033,,  550099  228888  777722

Nr 50A116 CENA: 4 000 000 zł/CZYNSZ 25 zł/mkw

Swo CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA

Bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej nr 906 
Centrum Sadowa, bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej nr 906 Lubliniec−Koziegłowy.
Obok zabytkowy kościół i obszerny parking. Ogrzewanie z własnej kotłowni węglowej. 
PPooww..  uużżyyttkkoowwaa:: 210 m kw. + strych. NNaa  ppaarrtteerrzzee warunki do prowadzenia działalności
gospodarczej, np. gastronomii. Cena do negocjacji. 

KKoonnttaakktt::  BBPPiiDDEE  BByyttoomm,,  RRyynneekk  2244..  TTeell..  003322−−338877  1155  7799,,  00660033  7799  0022  5533;;
wwwwww..bbppiiddee..ppll  

Nr 18B72 CENA: 195 000 zł  

So SSAADDÓÓWW  ––  ppooww..  lluubblliinniieecckkii

częstochowski
katowicki

http://www.son.pl
http://www.bpide.pl


Wm4 KKAATTOOWWIICCEE, Brynów, apartament −
wysoki standard. (92m2: kuchnia, 4 pokoje, wc
i łazienka z wc. Miejsce garażowe. Szczegóły
na www. son. pl. Kontakt kom. 602 187 129 

Nr 2A527 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sm2 KKNNUURRÓÓWW, Przytulne mieszkanko
w Knurowie na Os. 1000−lecia, usytuowane
na 4 piętrze w niskim bloku. 2 pokoje, kuch−
nia wychodząca na jeden z pokoi, wykafelko−
wana łazienka z wc. Całość wymaga niewiel−
kiego remontu. Kontakt: Alfa Nieruchomości
tel. (32) 279 25 23, 0− 609 629 157 

Nr 5A234 CENA: 125 000 zł 

Wm2 RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Mieszk. 2−pok.
w bloku w centrum Raciborza. Parter. CO
opomiar. Częściowo umebl. 
CZYNSZ 650zł. MANAGER tel. 032/4153416 

Nr 36A240 CZYNSZ: 650 zł 

Sm3 RRAACCIIBBÓÓRRZZ, 
Nr 36A234 CENA: 174 000 zł 

Wm1 KKAATTOOWWIICCEE, Centrum; Mieszkanie
typu studio o pow 36m2, kuchnia otwarta na
pokój podzielony ścianką działową z sypialnią.
Kuchnia w zabudowie na wymiar, wyposażona.
Mieszkanie umeblowane i wyposażone. Balkon
na całej szerokości mieszkania. W przedpoko−
ju duża szafa typu komandor. Okna (pcv) wy−
chodzą na zachód. Agent Prowadzący: Jaro−
sław Kijak, Renoma − Bryda (032) 253−88−15

Nr 48A78 CZYNSZ: 1 200 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, oś. Paderewskiego −
bardzo gustowne i ładnie wykończone miesz−
kanie, po generalnym remoncie składające
się z dwóch samodzielnych pokoi, kuchni
z oknem, przedpokoju, łazienki z wc oraz bal−
konu. Wymienione wszystkie instalacje −
wod−kan łacznie z pionami, elektryczna, ga−
zowa, w jednym pokoju nowy kaloryfer, okna
nowe PCV wraz z nowymi parapetami, nowe
drzwi wejściowe, na podłodze w pokojach,
kuchni i przepdokoju panele, w łazience kafle.
W mieszkaniu pozostaje zabudowana kuch−
nia z kuchenką oraz lodówką, w dużym poko−
ju szafa typ komandor, czterodrzwiowa, oraz
bieliźniarka. Agent dorwadzący 
Ksenia Zacharewicz 0501−751−607. 

Nr 44A385 CENA: 209 000 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, 
Nr 64B111 CENA: 250 000 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, Brynów, mieszkanie
2 pokojowe o pow. 94m2 usytuowane w budyn−
ku wielorodzinnym na 2 piętrze. Niskie opłaty.
Dodatkowo w budynku znajduje się garaż. Bar−
dzo atrakcyjna lokalizacja, świetnie skomuniko−
wana z Centrum (10 minut samochodem), do−
step do komunikacji publicznej. Okna nie wy−
chodzą na ulicę! Agent prowadzący JAROSŁAW
KIJAK. Renoma − Bryda (032) 253−88−15 

Nr 48A77 CENA: 406 000 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, Nowe apartamento
pow. 70m2 położone na drugim piętrze. Apar−
tament skałda się z: sypialni, pokoju dzienne−
go, kuchni połączonej z jadalnią, oraz wc z ła−
zienką. Budynek w którym znajdują się miesz−
kania jest wybudowany z bardzo dobrych ma−
teriałów. Dach budynku jest tzw „dachem od−
dychającym”. Do budynku doprowadzony jest
gaz ale nie jest on używany w lokalach miesz−
kalnych (wszystko jest na prąd), gaz jest uży−
wany do ogrzewania budynku. Woda jest
ogrzewana przez piec dwu−funkcyjny i rozpro−
wadzona do wszystkich mieszkań. Całe osie−
dle jest osiedlem zamkniętym (monitoring
w trakcie zakładania). Apartament na położo−
ny na 2 piętrze jest w pełni umeblowany i je−
go cena wynosi 7.200zł brutto za m2. Istnieje
możliwość zakupu miejsca postojowego znaj−
dującego się pod budynkiem. Cena miejsca
postojowego wynosi 29.000, − zł + 22%Vat.

Nr 49A2122 CENA: 504 000 zł 

Wm2 KKAATTOOWWIICCEE, Koszutka; Mieszkanie
2 pokojowe (pokoje niezależne) o pow. 52m2,
usytuowane na 5 pietrze/7; Nowy apartamen−
towiec (wyposażony w monitoring − docelowo
budynek zamknięty), miejsce parkingowe.
Wysoki standard wykończenia, mieszkanie
kompletnie wyposażone i umeblowane. Salon
połączony z aneksem kuchennym (z oknem).
Agent prowadzący: Jarosław Kijak, 
Renoma− Bryda (032) 253−88−15

Nr 48A79 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, Mieszkanie składają−
ce się z trzech nieprzechodnich pokoi, kuch−
ni, osobno łazienki i toalety. Stan mieszkania
dobry, wymaga tylko odświeżenia. Ćzynsz
około 350 zł. W bloku dwie nowe windy, do−
mofon oraz korytarz wspólny z jednym sąsia−
dem. Ciekawe widoki z balkonu− na pobliskie
stawy i tereny rekreacyjne. www. domoopti−
ma. pl, tel. 205 57 59 0600 183 794 

Nr 92A2 CENA: 165 000 zł 

Sm3KKAATTOOWWIICCEE, Katowice−centrum, ul. Or−
dona. Świetna lokalizacja również po wynajem. 3−
pokojowe z przechodnim pokojem, z niskimi
kosztami utrzymania. FORTE 032 249 26 54

Nr 32A130 CENA: 210 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, Mieszkanie 3 pokojo−
we zlokalizowane na ul. 3 Maja, 54 m2, kuch−
nia widna, stan do remontu. Agent prowadzą−
cy: Szymon Bryda tel. kom. 508 329 826 

Nr 48A76 CENA: 245 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, 3−pokojowe mieszka−
nie w bardzo dobrym stanie na Os. Paderew−
skiego. Pokoje nieprzejściowe, kuchnia widna,
osobno łazienka i toaleta. Okna plastikowe, na
podłogach panele, płytki. Mieszkanie praktycz−
nie do zamieszkania, nie wymagające remon−
tów. Telefon, internet, kablówka, piwnica. www.
domooptima. pl, tel. 2055759, 600183794

Nr 92A4 CENA: 250 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, Nowe apartamenty
o pow 129m2 położone na parterze, na pierw−
szym oraz drugim piętrze. Apartamenty skał−
dają się z: sypialni, pokoju dziennego, kuchni
połączonej z jadalnią, oraz wc z łazienką (apar−
tamenty na parterze posiadają taras). Budynek
w którym znajdują się mieszkania jest wybu−
dowany z bardzo dobrych materiałów. Dach
budynku jest tzw „dachem oddychającym”. Do
budynku doprowadzony jest gaz ale nie jest on
używany w lokalach mieszkalnych (wszystko
jest na prąd), gaz jest używany do ogrzewania
budynku. Woda jest ogrzewana przez piec
dwu−funkcyjny i rozprowadzona do wszystkich
mieszkań. Całe osiedle jest osiedlem zamknię−
tym (monitoring w trakcie zakładania). Aparta−
ment na parterze oraz na 1 piętrze są wykoń−
czone na poziomie białego montażu i ich cena
wynosi 6.600zł brutto za m2, Apartament po−
łożony na 2 piętrze jest w pełni umeblowany.

Nr 49A2123 CENA: 851 400 zł 

Sm3 RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Pow 107m2, położone
na parterze przedwojennej willi. 3 pokoje.
Wszystkie media. Duży salon z kominkiem.
Podłoga deska. Garaż+ogród 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A216 CENA: 270 000 zł 

Sm2 RRAADDLLIINN, ul. Rogozina. Mieszkanie
2 pokojowe 38,15m2. I piętro. Okna nowe,
kuchnia z oknem do pokoju. Łazienka wyka−
felkowana. Cena do negocjacji. 
Firma CENTRUM 324562183 

Nr 26A529 CENA: 60 000 zł 

Sm3 RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Plebiscytowa.
Mieszkanie 3 pokoje pow. 55,02m2, IV p.
Kuchnia z oknem, okna nowe. Instalacja elek−
tryczna wodna nowa. Balkon. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A527 CENA: 89 000 zł 

Sm2 SSIIEEMMIIAANNOOWWIICCEE  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Byt−
ków, mieszkanie dwupokojowe, kuchnia
z oknem, połączona z salonem, łazienka z wc,
przedpokój oraz balkon. Nowe okna pcv, na
podłogach panele oraz kafle, pokój z szafą
komandora, kuchnia w zabudowie z kuchen−
ką, łazienka w nowych kaflach, z wanną, no−
wy junkers. Dodatkowo możliwość kupna ga−
rażu za 20tyś. PIK 032−781−95−82, pośrednik
prowadzący Ksenia Zacharewicz 
0501−751−607 

Nr 44A405 CENA: 137 000 zł 

Sm2 SSIIEEMMIIAANNOOWWIICCEE  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Wł.
spółdz. prawo do lokalu mieszk. 2−pokoj.
o pow. 45,9m2 − IV/IV piętro, Oś. Budryka.
OLMAR Wojkowice, 
tel. 032 7694838 i 39; 0502208530.

Nr 42A212 CENA: 140 000 zł 

Sm1 SSOOSSNNOOWWIIEECC, ul. Będzińska. Super
lokalizacja (ok. uniwersytetu). Pow.
34,30m2, p. 3 w kamienicy. Łazienka z WC.
Kuchnia z oknem. Balkon. tel. 504 284 708 

Nr 2A986 CENA: 105 000 zł 

Sm1 TTYYCCHHYY, Mieszkanie M −2 pow.
33,2 m2, 3p/ niska zab. osobno kuchnia i po−
kój, jest balkon, standard, cicha okolica. 
Romeks − T. Kafka tel. 0−600−318−647 

Nr 49A2258 CENA: 110 000 zł 

Sm2 TTYYCCHHYY, Dwupokojowe rozkładowe
mieszkanie w niskiej zabudowie. Kuchnia
z oknem. Okna do wymiany. Duża łazienka
z wc. Mieszkanie z Księgą wieczystą. Czynsz
250, − zł. Kontakt. Anna Stolecka Romeks
608015825. 
e−mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2248 CENA: 149 500 zł 

Sm2 TTYYCCHHYY, M−3 pow 49,3 mkw 3pię−
tro w niskim bloku− centrum. Okna plastiko−
we na wschód, podłogi panele i kafle, łazien−
ka z wc. ROMEKS−
Bogumiła Łupińska−TEL 604−093−018 

Nr 49A2272 CENA: 180 000 zł 

Sm3 TTYYCCHHYY, M 4 pow 61,30 m2, parter
z ogródkiem, 3 pokoje, osobne wejścia, wc
łazienka osobno, jest duży balkon typu log−
gia, jest KW, grzejniki co opomiarowane,
centralna ciepła woda, stałe łącze interneto−
we, 1 okno nowe pcv, czynsz ok. 380 zł /z
wodą i gazem na 5 osób/. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A1417 CENA: 240 000 zł 

Sm1 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, osiedle 30−
lecia. Mieszkanie 1 pokojowe o pow. 34,40
m2, parter. Duzy balkon, okna nowe PCV, ła−
zienka wykafelkowana, 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A503 CENA: 69 900 zł 

Wm1 ZZAABBRRZZEE, Kawalerka w bloku 10
piętrowm, o pow 32 mkw. Duży pokój, kuch−
nia z oknem, łazienka z WC, przedpokój.
Mieszkanie umeblowane bez wyposażenia.
Najchętniej dla studentów lub dla firmy.
Czynsz najmu 650 zł + woda +prąd+ zwrotna
kaucja. TEl 032 271−60−61, 507−07−69−09 
e−mail: zofia. koneczniak@op. pl 

Nr 2C314 CZYNSZ: 650 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Mieszkannie Ruda Śląska Halemba ul. Energetyków, II piętro, IV piętrowy, 2 pokoje, kuchnia
widna, łazienka z wc, do odnowienia, remontu, okna PCV. 
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
niem na saunę. Do zagospodarowania 60,0 m
strychu. ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634

Nr 49A2148 CENA: 950 000 zł 

Sd BBOOJJSSZZÓÓWW, Domek przedwojenny, o pow
180 mkw do remontu, działka 615 mkw. Obec−
nie 4pokoje, kuchnia, łazienka. Media: woda,
prąd, kanalizacja na zasadzie szamba. C. O wę−
glowe. Klasyczna bryła budynku, daje duże
możliwości przebudowy i stworzenia wewnątrz
przestrzennych, nowoczesnych pomieszczeń.
Cena 270 000zł 
tel. 032−271−60−61, 507−07−69−09, 
e−mail: zofia. koneczniak@op. pl

Nr 2C319 CENA: 270 000 zł 

Sd BBRRUUDDZZOOWWIICCEE, BRUDZOWICE − KO−
MORNE k/Siewierza Starostwo Będzińskie;
Oferta sprzedaży NOWEGO wolnostojącego
domu o ciekawej bryle architektonicznej po−
łożonego w malowniczej okolicy; Stan suro−
wy otwarty! Dom wybudowany w nowocze−
snej technologii murowanej − z wykorzysta−
niem materiałów ceramicznych. Dach wielo−
spadzisty pokryty blacho−dachówką; Działka
o pow. prawie 2.000 m2; Media doprowadzo−
ne do budynku − en. elektryczna, woda;
w granicy działki − gaz, telefon; brak kanaliza−
cji; Cena 350 tys. 
POLECAMY! „Alians” s. c. 
tel: 032− 251 30 26, 0 606−826−827. 

Nr 6A276 CENA: 350 000 zł 

Sd BBRRZZEEŹŹNNIICCAA, 8km od Raciborza. Dom
o pow. 438m2. Parter 3 pok. kuchnia, łazien−
ka. Piętro 3 pok. łazienka, 2 garaże. Piwnice.
Działka 7a. Wysoki standard. 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A225 CENA: 750 000 zł 

Sd BBYYCCIINNAA, Ul. Pyskowicka, dom do kapi−
talnego remontu na działce o pow. 977 m2,
front działki o szerokości 45 m, można doku−
pić sąsiadującą działkę 
Tel. 601 468 509 

Nr 2A952 CENA: 230 000 zł 

Sd BBYYTTOOMM, Budynek nowobudowany wol−
nostojący o pow 312m2 na dz 1390m2 w sta−
nie do wykończenia. Na parterze kuchnia ja−
dalnia, salon dwie sypialnie, garderoba ła−
zienka kotlownia. Z boku garaż na dwa samo−
chody brama na pilota. Na piętrze cztery sy−
pialnie i łazienka garderoba. 
Dach pokryty dachówką ceramiczną.. 
tel 3767755 

Nr 30A134 CENA: 1 200 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Łabędy. Dom bliźniaczy
z 1942 r. Pow. domu 85 m2, działka 794,63
m2. Garaż wolnostojący. Do remontu. 
Kontakt: 0609−158−084; 
e−mail: bszeliga@nitka. com. pl

Nr 2A931 CENA: 330 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Dom w zabudowie szerego−
wej, o pow. 105 m2, 3−kond. Stan techn. do−
bry. Materiał budowlany − cegła. Ogrzewanie
węgl. 
Bez działki. 
Tel. 0/604−572−421 

Nr 21C316 CENA: 350 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Gliwice−Żerniki. Nietuzinko−
wy bliżniak o nowoczesnym wnętrzu. Pow.
200m (z garażem) plus zadaszony taras
o pow. 30m. Działka 550m. Wysoki standard
wykończeń. Na parterze przedsionek z pom.
gosp. i łazienką z natryskiem; pokój dzienny
(70 m) z funkcją jadalni i aneksem kuchen−
nym; gabinet. Na pętro prowadzą „po łuku”
wygodne schody do 3 sypialni i łazienki.
Podłogi: na parterze płytki gresowe, na pię−
trze w pokojach panele. Na parterze przewi−
dziano ogrzewanie podłogowe, na piętrze ka−
loryfery. Ogrzewanie wodne gazowe oraz ko−
mikowe. Piękna kolorystyka, gustowne wy−
kończenia i detale. Posesja ogrodzona, pod−
jazd wybrukowany, taras−kafle. Dom „ do−
pieszczony” dla ludzi z „klasą”. 
Cena: 680 tys. zł. 
(w cenie nie została ujęta wanna i kominek).
Kontakt bezpośredni: 0506 307 937 

Nr 21F5 CENA: 680 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Dom o pow. użytk. 250 m2,
materiały najwyższej jakości. Wyjście na
ogród z oranżerii. 
Tel. kom. 604−572−421 

Nr 21A565 CENA: 700 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Stare Gliwice, ul. Wiej−
ska/Łabędzka, dom o pow. 350m2 idealny na
siedzibę FIRMY 350m2, działka ok. 800m2
do wydzielenia z 3800m2. 
tel. 601468509 

Nr 2A979 CENA: 1 200 000 zł 

Wd GGLLIIWWIICCEE, Stare Gliwice, ul. Wiejska,
dom o pow. 157 m2, 3 sypialnie, 2 łazienki,
salon z kominkiem, taras, ogród. 
Wysoki standard. Tel. 601 468 509 

Nr 2A958 CZYNSZ: 4 600 zł 

Sd GGOOCCZZAAŁŁKKOOWWIICCEE−−ZZDDRRÓÓJJ, GOCZAŁ−
KOWICE ZDRÓJ. 1 km od Jeziora Goczałko−
wickiego. Luksusowy dom o pow. 272 m2.
Zagospodarowana działka o pow. 15a. 
Uciński 0504 82 82 82 

Nr 24A146 CENA: 750 000 zł 

Sd KKAATTOOWWIICCEE, KATOWICE − BRYNÓW −
1/2 bliźniaka o pow. ok. 170m2 na działce
o pow. 504m2. Budynek z 1978 roku, nie−
podpiwniczony, murowany, otynkowany. Za−
wiera: na poziomie „0”: garaż, 2 pom. miesz−
kalne (lub warsztatowe), kuchnię, korytarz; na
piętrze: 4 pokoje, kuchnię, łazienkę, hol.
Dach płaski, kryty papą. Ogrzewanie central−
ne węglowe i gazowe. Stan do odnowienia.
Cena: 570000 PLN, 
KRM Nieruchomości 
(032) 2492352−4, 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A203 CENA: 570 000 zł 

SWd KKAATTOOWWIICCEE, KATOWICE BRYNÓW/
ŚRÓDMIEŚCIE. Oferta sprzedaży domu wol−
nostojącego z lat 50−tych (po generalnym re−
moncie). Dom położony przy jednej z głów−
nych dróg dojazdowych do Centrum Katowic.
Nieruchomość bardzo widoczna, atrakcyjnie
położona. Dom 3−kondygnacyjny (parter,
piętro, poddasze użytkowe), w pełni podpiw−
niczony, z dachem czterospadowym krytym
dachówką. Elewacje ocieplone i otynkowane
tynkiem akrylowym, okna pcv. Miejsca par−
kingowe na terenie posesji, elektryczna bra−
ma na pilota, bardzo dobre sąsiedztwo. Dom
wyposażony w klimatyzację, instalację
alarm., wod−kan, elektryczną, gaz; c. o. miej−
skie; Cena: 1.200 tys. netto. 
POLECAMY! DOBRA INWESTYCJA! 
„Alians” s. c. tel: 032/ 251 30 26 
lub kom. 0 608−663−172 

Nr 6A291 CENA: 1 200 000 zł w8 500 zł 

Sd KKUUŹŹNNIIAA  RRAACCIIBBOORRSSKKAA, Dom o pow.
125 m2. Parter−2 pok, kuchnia, łaz. Pietro−
3 pok, łaz. 2 garaże. Bud. gosp. Działka 6a.
CO−węgl. Szambo. Z wyposażeniem. 
MANAGER 032/4153416 

Nr 36A236 CENA: 260 000 zł 

Sd MMIIKKOOŁŁEESSKKAA, Mikołeska (gm. Tworóg) −
dom parterowy z poddaszem użytkowym z lat
70, rozbudowany ok. 2000r. Nie podpiwni−
czony. Okna PCV z roletami. Podłogi − par−
kiet. W salonie kominek. W budynku c. o.
elektryczne. Działka 7269m2, pow. użytk.
190m2. Ładnie urządzony ogród. Cicha i spo−
kojna okolica, pełna leśnych ścieżek rowero−
wych, terenów jeździeckich. HOUSE CON−
SULTING, 032−769−13−13; 601−486−703

Nr 63A81 CENA: 800 000 zł 

Sd MMYYSSŁŁOOWWIICCEE, Dom wolnostojący,
w stanie do całkowitego remontu /oprócz da−
chu/, trzy kondygnacje, 15 pokoi, powierzch−
nia działki 674 m2, można przystosować na
hotel, restaurację, dom spokojnej starości,
siedzibę firmy itp. 

Nr 49A2260 CENA: 260 000 zł 

Sd NNAAKKŁŁOO, Dom w Nakle Sląskim z lat 70−
tych podpiwniczony. Parter pokój, łazienka
kuchnia, przedpokój, piętro trzy pokoje i ła−
zienka. Garaż „BEATA” 032 768 22 00 

Nr 14A176 CENA: 280 000 zł 

Sd OOGGRROODDZZIIEENNIIEECC, Okolice Ogrodzieńca.
Jura Krakowsko − Częstochowska. Działka
budowlana o pow. 2912 m2, zabudowana
murowanym domkiem do remontu z 1950r.
o pow. 60m2 z poddaszem do adaptacji na
pokoje. W okolicy skałki i lasy. Kontakt. Zofia
Koneczniak 507 07 69 09. − 032−271−6061 

Nr 2C315 CENA: 123 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący parterowy
z poddaszem użytkowym częściowo podpiwni−
czonym o pow. ok 130m2 + piekarnia. Rozkład
pomieszczeń: Parer: − duży pokój (podłogi beton
−wykładzina), mały pokój (podłoga − beton − wy−
kładzina), kuchnia (podłoga − drewno), łazienka
z wc (podłoga − beton − glazura). Okna na parte−
rze drewniane 15 letnie. Piętro: Salon, kuchnia,
ubikacja, pokój, wejście na stryszek. Podłogi na
piętrze drewniane, wszystkie okna na piętrze no−
we PCV. Obok domu znajduje się piekarnia cał−
kowicie wyposażona o pow ok 200m2. Za pie−
karnią znajduje się duży ogród. Nieruchomość
idealnie nadaje się na mieszkanie oraz prowa−
dzenie działalności usługowo − handlowej. Cena
350.000, −zł − Kontakt − Bogumiła Łupińska 
tel 604−093−018 
e−mail bogda56@op. pl 

Nr 49A2018 CENA: 400 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący o pow.
177,6 m2 na działce o pow 1339 m2. Dom
znajduje się na terenie Krajobrazowego Parku
Cystersów. Dom w całości podpiwniczony
z 1992 roku. Garaż znajduje sie w części piw−
nicznej. Dom jest w części odremontowany
ale sa też pokoje do wykończenia − nigdy nie
były uzywane. Na parterze duży salon z wyj−
ściem na taras, osobno ubikacja i łazienka
oraz dodatkowy pokój. Na piętrze: 4 popkoje
+ łazienka z ubikacją do wykończenia. Dział−
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
Na piętrze łazienka, przedpokój, trzy pokoje.
Okna PCV. Polecamy. AKCES (32) 474 15
55, (32) 470 97 09, (32) 422 93 09 

Nr 73A224 CENA: 310 000 zł 

Sd SSUUMMIINNAA, Połowa domu z Suminie tj. par−
ter o pow. 90m2: przedpokój w kształce litery L,
3 pokoje, kuchnia z jadalnią, spiżarnia, duża ła−
zianka (wanna i prysznic). Centralne węglowe,
piwnica należy do częsci sprzedawanej, kanali−
zacja w trakcie budowy, dach płaski papa. Spo−
kojna okolica, ok. 10 km od centum Rybnika.
Kpntakt: Akces (32) 474 15 55, (32) 470 97 09 

Nr 73A137 CENA: 120 000 zł 

Sd SSŁŁAAWWIIKKÓÓWW, 12 km od Raciborza. Dom
piętrowy o pow. 174m2+bud. gospod. 5 po−
koi, kuch. łazien. Nowe okna PCV. W cenie
umeblowanie. Działka12a+42a pola. 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A218 CENA: 199 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Osada Jana −
dom z lat 70, parter, piętro. Pow. użytk. 105
m2, działka 659m2. Blisko centrum. 
HOUSE CONSULTING, tel. 032−769−13−13 

Nr 63A78 CENA: 320 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Wygodny dom
w Tarnowskich Górach w spokojnej okolicy.
Nieruchomości Bytomskie 
tel. 032 387 15 79 lub 695 933 181 

Nr 18B90 CENA: 350 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Dom położony
przy głównej drodze w kierunku Bytomia.
Działka 985m2, pow. użytkowa − 183m2.
Stan dobry, okna drewniano−aluminiowe
z roletami, dach wielospadowy kryty papą.
Parter−2 pokoje, kuchnia, łazienka, spiżarka.
Piętro − 2 pokoje, kuchnia, łazienka spiżarka.
Taras na parterze i balkony na piętrze. Całość
podpiwniczona. Na działce budynki gospo−
darcze i garaż. 
HOUSE CONSULTING 032−769−13−13 

Nr 63A79 CENA: 520 000 zł 

Sd TTYYCCHHYY, Dom wolnostojący dwukondy−
gnacyjny o pow. 170 mkw. podpiwniczony na
działce o pow. 1.261 mkw. pięknie zagospo−
darowanej. Dom składa się z parteru: hall,
kuchnia, 3 pokoje, łazienka, I piętro ten sam
układ. Dom najlepiej nadaje się na siedzibę
firmy lub rodzinę dwupokoleniową. Kontakt
ROMEKS Jolanta POLAK tel. 608015537. 

Nr 49A2185 CENA: 530 000 zł 

Sd WWIIEELLOOWWIIEEŚŚ, Dom wolnostojący o pow.
200 m2 (parter + poddasze). Stan techniczny
− do remontu. Budynki gospodarcze. Stodoła
mur. Działka 1590 m2. Tel. 0/604−572−421 

Nr 21C327 CENA: 320 000 zł 

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Wiejska.
Dom pietrowy, częściowo podpiwniczony,
6 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki. CO: olejowe,
Parcela: 1986 m2. Garaz 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A499 CENA: 420 000 zł 

Sd WWOOJJKKOOWWIICCEE, Dom w Wojkowicach
przy głównej drodze w drugiej lini zabudowy
− blisko centrum. Pow. domu około 110 m2,
pow. działki 845 m2. Budynek po remoncie
wewnątrz (nowe łazienki i ubikacje, C. O.,
gładzie, panele), zewnątrznie do odnowienia.
Podpiwniczony w całości, na parterze kuch−
nia, łazienka, wc, salon, na piętrze cztery po−
koje, łazienka i wc. Cena 250.000 podlega
negocjacją. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A78 CENA: 250 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa pięciu szeregówek
[zostały jedna] oraz trojki o pow 160m2, na
działce o pow od 207m2 do 479m2. Rozkład
parter; salon, kuchnia, łazienka, garaż, na
piętrze cztery pokoje i łazienka możliwośc
wykorzystania strychu około 50m2. Budowa−
ne ceramiki, ocieplone, pełne media. Dach
dwuspadowy kryty dachówka. Cena nie obej−
muje, białego montażu, podłóg, pieca dwu−
funkcyjnego, stolarki węwnętrznej. 
tel 3767755 

Nr 30A83 CENA: 486 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Zabrze−Helenka komfortowy
dom, wolno stojący pow 270 mkw, działka
620mkw,. Dom podpiwniczony z poddaszem
użytkowym ogrz. gazowe piec II funkcyjny.
Dom składa się z: hollu 5 pokoi, kuchni,
dwóch łazienek z wc, pracowni. Garaż w bu−
dynku. Super lokalizacja! Kontakt 
tel. 0505−022−258 lub 0/506−307−937 

Nr 21C351 CENA: 630 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Dom po remoncie i rozbudo−
wie, podpiwniczony, strych zaadoptowany na
pokoje mieszkalne. Na parterze domu znajdu−
ją się 2 sklepy. Na piętrze i poddaszu usytu−
wane jest mieszkanie w skład którego wcho−
dzi 8 pokoi, 2 łazienki, kuchnia, hall. W wy−
akfelkowane piwnicy znajduje się: pralnia,
suszarnia, siłownia i pomieszczenie kotłowni.
Ogrzewanie centralne gazowe. Pod domem
garaż, zaopatrzony w podnoszoną bramę.
Działka wybrukowana i ogrodzona. Dom
o ciekawej architekturze, można w nim za−
mieszkać lub prowadzić działalność np. hote−
lową. C e n a 1 000 000zł. z całym umeblo−
waniem i wyposażeniem. 
Tel 032−271−60−61 lub 507−07−69−09 
e−mail: zofia. koneczniak@op. pl. 

Nr 2C318 CENA: 1 000 000 zł 

Wd ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu dom bliźniaczy.
Pow. 72m2, dz. 1300m2. Po remoncie − wy−
soki standard wykończenia. Parter: pokój
z kuchnią, łazienka z wc. Piętro: 2 pokoje.
W pełni umeblowany, kuchnia całkowicie
wyposażona. 
Ogrzewanie gazowe. 
Tel. 600 976 027 

Nr 2A843 CZYNSZ: 2 000 zł 

Sd ZZAAWWIIEERRCCIIEE, DOM MUROWANY Z CE−
GŁY Z OKRESU PRZEDWOJENNEGO DO
REMONTU, NISKO PODPIWNICZONY, ZE
STRYCHEM. ZNAJDUJE SIE NA OGRODZO−
NEJ DZIAŁCE O POWIERZCHNI 208 M2.
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA OK 125 M2;
NA PARTERZE ZNAJDUJĄ SIE 2 POKOJE
ORAZ KUCHNIA, NA PIERWSZYM PIĘTRZE:
2 POKOJE ORAZ ŁAZIENKA; DOM ZLOKALI−
ZOWANY JEST W SPOKOJNEJ OKOLICY
W SĄSIEDZTWIE ZABUDOWY JEDNORO−
DZINNEJ, BLISKO CENTRUM. 
SZCZEGÓŁY OFERTY: 501−364−394, 
032−280−06−22, 
NIERUCHOMOŚCI BIG 

Nr 12A97 CENA: 75 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Komfortowy bliźniak w centrum w dzielnicy willowej
Taras, kominek, balkon, 6 pokoi, Piwnica z oddzielnym wejściem możliwa do zaadoptowania na
działalność gospodarczą.

KKoonnttaakktt::  AAGGAARRTT  ss..cc..  tteell..  003322  22885566002277,,  550088  114477  117799

Nr 38A35 CENA: 480 000 zł  

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY

Nowy dom−projekt "Perła".
Stan surowy zamknięty. Pow. 129 m2. Działka 560 m2. Dach wielospadowy ceramiczny. Lokalizacja
wśród nowych domów jednorodzinnych. Dom bardzo funkcjonalny, wyraźnie zaznaczona strefa
dzienna na parterze i nocna na poddaszu.

KKoonnttaakktt::  BBeeaattaa  SSzzppaallaa  tteell::  660022  118855  333388

Nr 14A184 CENA: 550 000 zł  

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE GGÓÓRRYY

Dom jednokondygnacyjny – WARTY POLECENIA.

Położony w bardzo atrakcyjnej dzielnicy miasta. Pow. zabudowy 223,67 m kw na działce1042 mkw.
Oddany do użytku 1999 r. Wysoki standard. Wejście z hollu do salonu składającego się z dwóch części.
Poza tym osobne wejścia do pozostałych pokoi, kuchni, 2 łazienek, 2 pomieszczeń gospodarczych, oraz
wejście do garażu o pow 68,5 mkw. Ściany gładź, podłogi kafle (w salonie ogrzewanie podłogowe). Okna
plastikowe zabezpieczone roletami antywłamaniowymi. Piękny zagospodarowany ogród z oczkiem
wodnym i altanką. W cenie mogą być pozostawione nowe meble.

KKoonnttaakktt::  BBNN−−RROOMMEEKKSS  ––  BBoogguummiiłłaa  ŁŁuuppiińńsskkaa  tteell..  660044−−009933−−001188

Nr 49A2199 CENA: 695 000 zł  

Sd TTYYCCHHYY

Dom jednorodzinny, zadbany, działka 5 arów.
5 pokoi,2 łazienki,2 kuchnie. Okna PCV. c.o. gazowe i węglowe. garaż wolnostojący

KKoonnttaakktt:: BBEEAATTAA  tteell..  660022  118855  333388

Nr 14A181 CENA: 390 000 zł  

SdTTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY
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Sd ŁŁAAZZIISSKKAA, ul. Leśna. Dom stan surowy
otwarty, położony około 200 m2 od planowa−
nego zjazdu z autostrady, otoczony lasem.
Parcela: 1832 m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A337 CENA: 280 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC, 
Nr 44A371 CENA: 1 700 000 zł 

Sz BBLLUUSSZZCCZZÓÓWW, ul. Powstańców. Dział−
ka budowlano−rolna pow. 4843 m2. Szero−
kośc działki 16,5 m. Dojazd z dwóch stron
droga asfaltowa i gruntowa. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A485 CENA: 29 000 zł 

Sz BBOOBBRROOWWNNIIKKII, Działka budowlana
o powierzchni 1418m2 (szer. 48m, głęb.
29m) położona w terenie uzbrojonym przy
spokojnej ulicy, usytuowana w odległości ok.
350m od planowanej autostrady. W bezpo−
średnim sąsiedztwie nowopowstające budyn−
ki mieszkalne w luźnej zabudowie. Obowiązu−
jący plan zagospodarowania przestrzennego.
Dogodny dojazd. OLMAR Wojkowice, 
tel. 0327694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A166 CENA: 73 500 zł 

Sz BBOOBBRROOWWNNIIKKII, Działka budowlano−ro−
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
pośród zabudowy jednorodzinnej; media:
Prąd, woda. Szczegóły oferty: 0501−576−634
032−285−48−45, Nieruchomości „BIG”

Nr 12A104 CENA: 65 000 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Działka budowlano−usługowa
o pow. 1675m2, w kształcie prostokąta,
uzbrojona, w otoczeniu nowych domów, cie−
kawa lokalizacja. Szybki dojazd do ul. Be−
skidzkiej. „Romeks” Ewa Puk 
600−321−512. Zygmunt Puk 608−365−207 

Nr 49A1996 CENA: 200 000 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Ogrodzona działka budowlana
w bardzo poszukiwanym atrakcyjnym terenie. Na
działce media: gaz, prąd, woda. W cenę działki
dodatkowo wchodzi użytkowanie drogi. 200 m2.
stanowiąca dojazd do dwu posesji. Blisko tereny
rekreacyjne, jezioro, las. Dogodne połączenia ko−
minikacji miejskiej. W cenie można wykorzystać
projekt parterowego budynku /wizualizacja/ Kon−
takt Anna Stolecka Romeks tel; 0608015825,
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl

Nr 49A2094 CENA: 310 000 zł 

Sz WWIIŚŚNNIICCZZEE, Pow. 10.390 m2. Działka
mieszkaniowo−rolna położona w spokojnym
i zielonym otoczeniu w uroczej wsi położonej
w odległości 25 km od centrum Gliwic w kierun−
ku na Olesno, Toszek. Niedaleko działki staw,
kościółek z barokowym wnętrzem, Dom Pomo−
cy Społecznej Caritas. Monika 0−693 56 82 40

Nr 2A775 CENA: 100 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul Letnia. Działka
budowlana o pow. 2246 m2. Położona 500m
od ulicy Rybnickiej droga asfaltowa Uzbrojenie
do podłączenia. Firma CENTRUM 32 4562183

Nr 26A508 CENA: 27 500 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Dom 142 m2, działka 1026 m2

Warsztat + garaż w ładnej, zielonej dzielnicy Świerklańca. 
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Wl KKAATTOOWWIICCEE, Katowice Śródmieście
ul. Jordana. Oferta wynajmu powierzchni biu−
rowej w prestiżowej części Śródmieścia Kato−
wic. W bliskiej okolicy konsulaty, ambasady,
etc. Lokal znajduje się na II−gim piętrze (win−
da) kamienicy z okresu przedwojennego
(1928 r.) Reprezentacyjna, przestronna klatka
schodowa. Lokal ze względu na lokalizację
idelanie nadaje się na Kancelarie itp. profil
działalności. Składa się z 3 niezależnych po−
koi o pow. 21 m2, 30 m2, 32 m2; aż 4 przed−
pokoje o pow. 13 m2, 8 m2, 4 m2, 1,5 m2;
dodatkowo toaleta, łazienka, część kuchenna;
Stan techniczny określony jako dobry: podło−
gi − wyłożone dębowym parkietem w bdb sta−
nie, stolarka zarówno okienna jak i drzwiowa
− zachowana oryginalna z okresu przedwo−
jennego (drewniana). ***** UWAGA: Podany
czynsz najmu nie zawiera podatku VAT. *****
OFERTA POLECANA! ISTNIEJE MOŻLI−
WOŚĆ ZAKUPU LOKALU! ***** „ALIANS” s.
c. Agent prowadzący: magdalena godzic tel.
kom. 0 608−663−172, biuro: 032/ 257 14 78;
e−mail: sprzedaz@alians. com. pl 

Nr 6A298 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sl PPYYSSKKOOWWIICCEE, PYSKOWICE Kawiarnia
o pow. ok. 90 m2 i ogródek letni. 
Monika 0−693568240 

Nr 2A707 CENA: 550 000 zł 

Wl PPYYSSKKOOWWIICCEE, Lokal umiejscowiony
w centrum miejscowości, parter (niezależne
wejście od ulicy) Przeznaczenie: usługi, gabine−
ty itp. Czynsz; 800, −+media. Tel. 0−508750255 

Nr 2B123 CZYNSZ: 900 zł 

Wl RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Lokal handl−usługowy
o atrakcyjnej lokalizacji. Pow. ogółem 60m2.
Duża witryna. CO miejskie. Piętro 15m2.
Czynsz 3300zł+Vat. MANAGER 032/4153416

Nr 36A227 CZYNSZ: 3 300 zł 

Sl RRAADDLLIINN, OKAZJA Restauracja w Radli−
nie koło Wodzisławia o pow. 400 m2, działka
2000 m2. Doskonała lokalizacja w pobliżu la−
su. Usutuowany przy trasie przelotowej. Do
obiektu przynależna pow. 100 m2 z przezna−
czeniem na pokoje gościnne. Lokal podpiw−
niczony w całości (w projekcie pab). 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A67 CENA: 500 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bogumiń−
ska. Działka budowlano−handlowa o po−
wierzch. 1326 m2. Rejon targowiska miej−
skiego, stadionu, urzędu miejskiego. Firma
CENTRUMtel. 324562183 

Nr 26A334 CENA: 59 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz WWOOJJSSKKAA, Wojska (gm. Tworóg) − 2 dział−
ki budowlane o łącznej powierzchni 1797m2.
Wokół zabudowa willowa. Cicha i spokojna oko−
lica. HOUSE CONSULTING, 032−769−13−13
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

Wo TTYYCCHHYY, Obiekt wolnostojący z bardzo
ładnym lokalem o pow. ok 300m2 na parterze
z bardzo ładną witryną. Na piętrze pomiesz−
czenia mieszkalne o pow. ok. 230 m2. Całość
podpiwniczona ok 230m2− część magazyno−
wa z osobnym wejściem, połączona z pozo−
stałymi kondygnacjami windą towarową. Sa
pomieszczenia pod produkcję spożywczą. Do
każdej kondygnacji jest osobne wejscie. Lokal
nadaje się na różnego typu działalność: han−
dlową, gastronomiczną, usługowa itp. Dobra
lokalizcja − lokal z budynkiem bardzo widocz−
ny. ROMEKS Ewa Puk 600 321 512, 
Zygmunt Puk 608−365−207.

Nr 49A1897 CZYNSZ: 25 000 zł 

So WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, Funkcjonująca
hurt−sklep mat budowlanych. Całość składa
się z 5 budynków o łącznej pow. 941m2
i 20adziałki. Dobra lokalizacja
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A220 CENA: 955 000 zł 

So WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Modrzewio−
wa. Obiekt murowany wielofunkcyjny o pow.
całk. 950 m2+hala stalowa o pow. ok. 1000
m2. Parcela: 8069 m2. 
Firma „CENTRUM”tel. 32 4562183 

Nr 26A338 CENA: 1 400 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wo WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Górnicza.
Obiekt małej gastronomi o powierzchni110
m2. Składający się z 1 dużego pomieszcze−
nia, 2 wc, kuchni. Firma CENTRUM 
tel. 32 456 21 83 

Nr 26A464 CZYNSZ: 3 000 zł 

Wo WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Modrze−
wiowa. Obiekt murowany o pow. całk.
950m2. hala stalowa o pow. 1000m2. Parce−
la: 8069m2. Całkowicie ogrodzona. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A528 CZYNSZ: 12 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, Obiekt składający się z budynku
użytk., wolnostojącego, 2−kondygn. o pow.
628,57 m2 i budynku portierni o pow. 16m2.
Pietro do wykończenia. Idealny na siedzibę firmy,
fitness, klub, szkołę, hotel, dom opieki, usługi itp.
Tel. 0/605−622−344 kszeliga@gazeta. pl

Nr 21C355 CENA: 1 350 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, Budynek z cegły o ciekawej
architekturze zewnętrznej, z wydzielonymi 11
lokalami mieszkalnymi, do adaptacji, stan
techniczny budynku poprawny, brak wilgoci,
3 kondygnacje + piwnica, 2 klatki wejściowe.
Stropy ceramiczno−betonowe. Budynek ideal−
nie nadaje się na apartamenty. Świetnie sko−
munikowany− A1, A4, DTŚ. Ofertę prowadzą:
Monika Łupińska−Duda, tel. 0−693568240
oraz Andrzej Rogóż, tel. 0−601468509.

Nr 2A902 CENA: 1 800 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, Hala murowana z rampami
(aktualnie hurtownia mrożonek) dobra po−
wierzchnia dla magazynu hurtowego artyku−
łów spożywczych lub innych. Dobry dojazd
do autostrady A4 poprzez DK 88, 200 m od
wjazdu na DK 88. Bezproblemowy wjazd, wy−
jazd i manewrowanie TIR − ów. Do ceny nale−
ży doliczyć podatek VAT. Tel. 601 468 509 

Nr 2A942 CENA: 2 400 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, ul. Hagera, obiekt biurowo −
handlowo − magazynowy. Pow. ok. 820m2,
dz. 2232m2. Bardzo dobra lokalizacja! 
tel. 0600 976 027, 0601 468 509 

Nr 2A871 CENA: 2 440 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Dz PPYYSSKKOOWWIICCEE, Działka przewidziana pod
budowe pawilonu usługowo−handlowego
wszystkie przyłącza na działce, odpowiednia lo−
kalizacj−opłaty; 2500+VAT. Tel. 0−508−750−255

Nr 2B116

SzRRAACCIIBBÓÓRRZZ, Działka komercyjna o pow. 10a
z dec. o war. zabud. Projekt bud. usług−mieszk.
Parter handl. −336m2, pietro mieszk. 214m2. 
CENA−228 tys zł. MANAGER 032/4153416

Nr 36A239 CENA: 228 000 zł 

Sz RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Grunt przy ruchliwej
drodze pod cele mieszkalne i usługowe.
Część przy ulicy idealna pod usługi w tym
usługi komunikacji. Część tylna zagosp. jako
ogród z krzewami ozdobnymi, ogródkiem
skalnym i oczkiem wodnym − na cele miesz−
kalne. Oferta dla osób zainteresowanych po−
łączeniem miejsca pracy i zamieszkania.
KRM Chorzów; tel. 2492352−4; 0501467165.
e−mail: office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A31 CENA: 175 000 zł 

Sz RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Nieruchomość w cen−
trum Rudy Śląskiej, pow. działki 2.229m2.
Działka zabudowana podpiwniczonym, dwu−
piętrowym budynkiem o pow. 1.458m2 (do
remontu) oraz budynkami gospodarczymi.
Bardzo interesująca elewacja budynku. Loka−
lizacja przy głównej ulicy miasta, niedaleko
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